四 川 省 性 学 会
川性学发[2024]6 号

关于开展 2024 年生殖男科规范化诊疗

基层行系列活动的通知

各分支机构、会员及相关医疗单位和科室：

为积极响应国家“健康中国 2030”战略部署，推动生殖

男科诊疗人才的培养、促进学术和临床经验交流，服务广大

人民的性与生殖健康，四川省性学会拟开展“生殖男科规范

化诊疗基层行系列公益主题活动”，现将相关事项通知如下：

一、组织单位

四川省性学会

四川大学华西第二医院生殖男科

华西生殖男科专科联盟

二、活动时间

2024 年 4 月-12 月。

三、活动对象和地点

各基层医疗机构、各单位的泌尿外科、男科、生殖医学

科等。

二、活动形式和内容

通过专家义诊、指导查房、学术讲座和技术指导的方式，

围绕男性不育症的规范化诊治、无精子症的诊疗体系、性功

能障碍的规范化诊疗、男性育前保健和生育力保存和男性显

微外科手术、精液分析标准化等专题内容。

三、活动报名条件

凡会员所在单位的医疗机构均可报名参加。

四、活动报名方式及截止日期

报名单位请于 2024 年 3 月 13 日前，拨打下方联系人电

话或添加微信（同手机号）进行登记。

五、联系方式

四川省性学会：蔡凤翔 18109079419

华西第二医院生殖男科：赵忠意 18982063139

四川省性学会

2024 年 2 月 29 日